» /Vahl.zeit

vom 24.04. - 03.02.2024

WMontag

Dienstag

Erdveer-Tomaten
Swoothie

WMit++woch

Dowverstag

Apfelschuecke

Freitag

Frihstilck 03:30 - 10:30 Uhr
Mo-Po 12:00 - 13:30 Ulr
Fr11:30 - 12:30 UWhr
—— o osm— o—
. Allergene /
s Zusatze
@Gebrannte Krakaner™ mit Rahmaemiise
mnd Kartoffeln e 57
Sewmmelknsdel mit+ Pilzsolke 4,400£ ABCH I K
Spaghetti Bolognese™ 4,50€ A H, LK
Pommes Poutine mit Ratatouille
und Parmesan Pl il
Die Kantine wilnseht einen
schsnen Felertag)!
Rauncherlachs mit Hovig-Dill-Senf-Sole,
Kartoffelrssti und Salat 5.00¢ ptan
Pasta-Bowl
Paprika | warivierte Kirschtomaten | Apfel- 590 ¢ 3
Karotten | gepickelte Zwiebeln | Guacamole | 2
Sesam
Frilhstiicksaletion tav o200 unr
Blatterteintasche gefiillt 1,90 € AR
mit Bananen und Nougatkrokant
(R/S)

Hausgemachter Hackbraten A Sl o

mit Petersilienkartoffeln und kleinem Salat

Zusatestoffe & Allergenkenvzeichnung
nach Lebensmittel- waorvwaﬂowsvcrordwmwg LWMIV (EU) Nr.1164/2011 ab 12./2014

Zusatestoffe: 1=Farbstoff, 2= Kovnservwmwgsyro# 2= Smlmhsa’ror@w 4—6|escl/1vnacksvarsmrk@r

S=Antioxidationsmittel, G=Siikstoff »
Allergene:
@) Schalewfrichte,

A) Glutenhaltiges Getreide, P) Wilela,-¢) Eier, D) mm, €) Krebstiere, F) Weichtiere,

H) Sellerie, T) Senf, J) Sesamsamen, K) Schwefeldioxid & Sulfite, L) Sojabolmen, W)

Erdwiisse, N) Lupinen

= /
Die Kennzeichnung der 14 Allergene @rfol@:— entsprechend den gesetzlichen Vorschriften. €s gibt
dariiber hinaus noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder -unvertraglichkeiten auslssen
kivnen. Trotz sorgfiltiger Herstellung unserer Gerichte kiumen neben gekennzeichneten Zutaten
' Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werdew.
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